Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Lampe à LED SMD - culot E27 9W 85-265V
 Références et prix
Référence Désignation
07.12212.E27 Lampe à LED E27 - 9W - 85-265V Blanc naturel
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT
CARATÉRISTIQUES TECHNIQUES

SMD LED lamp - socket E27 9W 85-265V
 Références et prix
Part Number Designation
07.12212.E27 SMD LED lamp E27 - 9W - 85-265V Natural White
PART NUMBERS
PRODUCT PRESENTATION
TECHNICAL INFORMATION
9W 85-
265V
Socket E27
Power 9W
Lumen 810LM
Color Natural White
Voltage 85-265V
Diameter 48mm
Length 110mm
Angle 360°
DATA SHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
11
0m